
 

 

 
 

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION 
 

Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva 

Mob.: +370 687 570 19 

2019 02 25 

 

ELEKTRONINIS BALSAVIMAS 

Dėl LKŽČ Nuostatų ir Programos patikslinimo  

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos Valdybai 2019 m. vasario 22 d. elektroniniu paštu buvo siunčiamas 

pasiūlymas balsuoti dėl 2019 m. Lietuvos konkūrų žiemos čempionato Nuostatų ir Programos 

patikslinimo. 

Konkūrų komitetas pakartotinai paprašė LŽSF Valdybos balsavimo dėl klausimo, kuris yra tiesiogiai 

susijęs su 2019 m. Lietuvos žiemos konkūrų čempionato programos rengimu.  

Balsuojama už pasirinktą vieną variantą: 

1. Rungties čempionu tampa duetas, patekęs į finalą ir parodęs geriausią rezultatą persirungime 

(skaičiuojamas tik paskutinės dienos rezultatas). 

2. Čempionato rungčių nugalėtojai ir prizininkai išaiškinami susumavus dviejų dienų geriausius rezultatus 

ir finalinės dienos rezultatą. 

 

 

 Elektroniniu būdu balsavo šie LŽSF Valdybos nariai (6/9): 

1) Gediminas Gutkauskas 

2) Žilvinas Ovsiukas 

3) Raimonda Palionytė 

4) Žilvinas Badikonis 

5) Ugnė Zalieckienė 

6) Vaidotas Zapolskis 

 

Balsavimas: 

UŽ „1 variantą“ – 0. 

UŽ „2 variantą“ – 6; 

Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: 2019 m. Lietuvos konkūrų žiemos čempionato Nuostatuose ir Programoje patvirtinti - 

Čempionato rungčių nugalėtojai ir prizininkai išaiškinami susumavus dviejų dienų geriausius rezultatus ir 

finalinės dienos rezultatą. 

 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos 

Generalinė sekretorė 

Raimonda Palionytė 

                                             


